יום רביעי כ"ג סיון תשע"ו
29 יוני 2016

ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 71 מיום 29.6.2016

הישיבה התקיימה בחדר הישיבות של העירייה

נוכחים: ליאת שוחט, אפי גוטמן, דוד חיון, איילה ברטה, זיאנה כהן, ננה חן, יניב דאון, ליאור אגאי.

חסרים: עופר בוזי, ימית קרקוקלי, סבח יוסף, עוזי אהרון, יעקב נחום, טל אשכנזי, ליאת בן בסט.

משתתפים: עופר תודר, עו"ד שלומית שפינדל, רו"ח גיל גבריאל, עו"ד רן אברון, חמאני דוד.

על סדר היום: צו הארנונה לשנת 2017.

(הישיבה נפתחה בשעה 18:05)

ראש העיריה:

מבקשת לאשר את צו הארנונה לשנת 2017 שנשלח אליכם ביום 19.6.16, לפני עשרה ימים בדיוק. על פי חוק אנו מחויבים להעביר את צו הארנונה לשנה הבאה עד ה-1.7.2016 ואני מודה למי שהגיע הערב לישיבה.

צו הארנונה השנה מתייקר בהתאם לנוסחה שבחוק לתיקון פקודת העיריות התשע"ד-2014 סעיף 6, שיעור עליית הארנונה ב-1.1.2017 אל מול התעריפים שנקבעו ב-1.1.2016 יהיה בשיעור של 1.77%. בנוסף, הוספנו סיווג חדש בצו הארנונה שנקרא מערכות סולאריות בתקנה 12 לתקנות ההסדרים במשק המדינה, (ארנונה כללית ברשויות מקומיות) נוספו סיווגים חדשים לסיווגים העיקריים בתקנות שמהם נקבעים סיווגי המשנה בצו.